
 

COMUNE DI 

CABELLA LIGURE 
Provincia di Alessandria 

 

 

DELIBERAZIONE N.    1 

del 14 GENNAIO 2020 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

 

APPROVAZIONE RENDICONTO SERVIZIO ECONOMATO 

ANNO 2019 

 

L’anno duemilaventi addì quattordici del mese di gennaio alle ore 10:00 nella Sala delle 

adunanze consiliari. 

Previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge vennero oggi 

convocati a seduta i componenti la Giunta Comunale. 

All’appello risultano: 

N. 

d’ord. 

Nome e Cognome Presenti Assenti 

 

1 Roberta DAGLIO X = 

2 Giancarlo RENATI X = 

3 Paola REPETTI X = 

  3 0 

 
Assiste l’adunanza l’infrascritto Segretario Comunale la Dr.ssa Domenica LA PEPA con funzioni 

consultive, referenti e di assistenza, il quale provvede alla redazione del presente verbale. 

 

Essendo legale il numero degli interventi, la dottoressa Roberta Daglio - Sindaco - assume la 

presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 



LA GIUNTA COMUNALE 
 

VISTO il Rendiconto presentato dall’economo comunale Sig.ra Banchero Antonella relativo 

al periodo dal 01.01.2019 al 31.12.2019 dal quale risulta una spesa complessiva di € 140,10 sulla 

somma anticipata dal Comune di € 516.34 ai sensi dell’art.75 del vigente regolamento comunale 

servizio economato Capo XIV del Regolamento di contabilità; 

 

RITENUTO regolare tale rendiconto in quanto l’importo della spesa corrisponde al numero 

dei buoni di pagamento per le spese di economato, regolarmente vistati dal Segretario; 

 

 

RITENUTO di dover provvedere al reintegro della somma di € 516,34 per le spese indicate 

ai sensi dell’art.75 del vigente regolamento comunale servizio economato Capo XIV del 

Regolamento di contabilità; 

 

ACQUISITI gli allegati pareri; 

 

con voti unanimi, favorevoli, resi nelle forme di legge 

 

 

D E L I B E R A 

 
 

1 DI APPROVARE il rendiconto relativo al periodo dal 01.01.2019 al 31.12.2019 presentato 

dall’economo comunale Sig.ra Banchero Antonella per un importo complessivo di € 140,10; 

 

 

2 DI LIQUIDARE le spese medesime come risulta dal prospetto allegato dando legale discarica 

all’economo comunale; 

 

 

3 DARE ATTO che con separata votazione unanime, si è provveduto a rendere la presente 

deliberazione immediatamente eseguibile. 

 

 

 

 

 

 

 
 



Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue. 

 

IL PRESIDENTE   

f.to Roberta Daglio 

 

Il Segretario Comunale 

f.to Domenica La Pepa 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

(Art. 124 del D. Lgs. 18.8.2000 n. 267) 

Certifico io Sottoscritto Segretario Comunale su conforme dichiarazione del Messo, che copia 

del presente verbale viene pubblicata il giorno  27 GENNAIO 2020 all’Albo Pretorio on-line nel 

sito Web istituzionale di questo Comune ove rimarrà esposta per 15 giorni consecutivi. 

 

 


